
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

18  лютого 2021 р.                                                                                          №  49-р
 
Про створення робочої комісії
з вивчення та проведення аналізу 
фінансово-господарської діяльності 
КП  БМР „Рятувально-водолазна служба”

Керуючись ст.ст.  17,  42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,  ст.  87  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  з  метою
вивчення  та  проведення  аналізу  фінансово-господарської  діяльності  КП БМР
„Рятувально-водолазна служба” за період з 01.01.2019 року по 31.12.2020 року 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу комісію з вивчення та проведення аналізу фінансово-
господарської діяльності КП БМР  „Рятувально-водолазна служба” у складі:

Гречка В.В. - заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради, голова робочої комісії

Члени робочої комісії:

Волкова С.О.

Гусак К.О.

-

-

головний  спеціаліст  сектору  економіки  комунальних
підприємств та бюджетної сфери управління економіки
виконавчого комітету Бердянської міської ради
головний  спеціаліст  відділу  економічного  аналізу
управління  житлово-комунального  господарства
виконкому Бердянської міської ради

Гречка В.М. – радник  міського  голови  на  громадських  засадах  з
внутрішнього контролю та безпеки (за згодою) 

Дубінець В.М. - депутат Бердянської міської ради (за згодою)

Кобзєва Л.Л.

Параконна Г.В.

-

-

головний  спеціаліст  відділу  зведеного  бюджетного
планування  і  фінансування  фінансового  управління
виконкому Бердянської міської ради
начальник  відділу  економічного  аналізу  управління
житлово-комунального  господарства   виконкому
Бердянської міської ради



Попова Н.О. –
2

головний  спеціаліст  сектору  економіки  комунальних
підприємств та бюджетної сфери управління економіки
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Тихоненко В.М.

Філімонова С.В.

Шишкіна У.В.

-

-

-

головний  спеціаліст  відділу  праці  з  питань
врегулювання соціально-трудових відносин і взаємодії
з  соціальними  фондами  і  організаціями  управління
праці  та  соціального  захисту  населення  виконкому
Бердянської міської ради
начальник відділу з правового забезпечення діяльності
виконкому виконавчого  комітету  Бердянської  міської
ради

головний  спеціаліст відділу  з  питань  майна
комунальної  власності  Управління  комунальної
власності Бердянської міської ради

2.  Створеній робочій комісії:
1)  з  22.02.2021  року  по  15.04.2021 року  провести  аналіз  фінансово-

господарської діяльності  КП БМР  „Рятувально-водолазна служба” за період з
01.01.2019 року по 31.12.2020 року;

2)  за  результатами  проведеного  аналізу  фінансово-господарської
діяльності  КП БМР „Рятувально-водолазна  служба”   підготувати  узагальнену
інформацію та надати її на розгляд міському голові до 25.04.2021 року.

3.  Директору  КП  БМР  „Рятувально-водолазна  служба»  Врублевському
О.Д. забезпечити:

1) Достовірність розрахункових матеріалів та підтверджуючих документів.
2) Подання  на   розгляд   робочої   комісії розрахунків  вартості   послуг

(калькуляції,    кошториси)   у   паперовому   та   електронному   вигляді   з
відповідними    розрахунковими,    підтвердними   матеріалами,    а    також
документи,  що  підтверджують  отримання  доходів  та  понесені  витрати
підприємства за період, що підлягає аналізу. 

3) Надання за запитами робочої комісії  у визначений термін додаткових
письмових обґрунтувань та пояснень щодо наданих матеріалів.

4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В.

Міський голова        Валерій  БАРАНОВ


